
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 25 de outubro de 2018 Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C1A7FC7E666474FBB08AE98012364837



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA UNIFICADA — LU N° 026 /2018.

• EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 013PRP-C/2018 - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013PRP/2018.

• EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 013PRP-D/2018 - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº
013PRP/2018.

• DECRETO Nº 268, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C1A7FC7E666474FBB08AE98012364837



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMMADS 
CNPJ 13.717.517/0001-48 MORRO DO CHAPÉU na= 

LICENCIAMENTO AMBIENTAL 
LICENÇA UNIFICADA — LU N° 026 /2018. 

LICENÇA UNIFICADA— LU 
N° 026/2018 

Nome/Empresa: 
SBA TORRES BRASIL, LIMITADA. 

CPF/CNPJ: 
16.587.135/0001-35 

Endereço: 
AV. NOVA JERUSALEM, 1010, BAIRRO DA PAZ, 
CEP: 44.850-000, MORRO DO CHAPÉU — BA 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE -E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DE MORRO DO CHAPÉU — BANIA, fundamentada na Resolução 
CEPRAM n°4.131 de 24 de setembro de 2010, na Resolução CONAMA n° 237/97, art. 2° e 
6° seus parágrafos e incisos do artigo 159 da Lei Estadual n° 10.431 de 20 de dezembro de 
2006, regulamentada pelo Decreto Estadual n°14.024 de 05 de junho de 2012, alterado pelo 
Decreto Estadual n° 18.218 de Janeiro de 2018, Resolução CEPRAM 4.579 de 06 de Janeiro 
de 2018, Decreto Estadual n° 18.281 de março de 2018, Lei Complementar Federal n° 140 
de 08 de dezembro de 2011 e Lei Municipal n° 985/2012 (Política Municipal do Meio 
Ambiente e de Proteção à Biodiversidade), com regulamento aprovado pelo Decreto 
Municipal n° de 148/2012, em consonância com o Conselho Municipal em Defesa do Meio 
Ambiente COMDEMA, tendo em vista o que consta do processo de Licenciamento 
SEMMADS 018/2018. 

RESOLVE: 
Art. 1° Conceder LICENÇA UNIFICADA — LU, em cumprimento da Legislação vigente, válida 
pelo prazo de 02 (dois) anos, à empresa SBA TORRES BRASIL, LIMITADA, inscrita no 
CNPJ/MF sob n°16.587.135/0001-35, instalada na AV. NOVA JERUSALEM, 1010, BAIRRO 
DA PAZ, CEP: 44.850-000, MORRO DO CHAPÉU — BA, tendo como código de descrição 
das atividades econômicas secundárias, 42.21-9-05 - Manutenção de estações e redes de 
telecomunicações, com coordenadas na tabela a seguir 

Zone: Longitude UTM: Latitude UTM: Características do ponto: 

24L 263026.00 m E 8722565.00 m S 
Propriedade particular, área 

 
murada na zona urbana. 

Mediante o cumprimento das seguintes condicionantes: 
I. Operar o empreendimento em conformidade com o projeto técnico apresentado, envolvendo 
estudos, cálculos e procedimentos ali existentes; 
II. Realizar ações mitigadoras dos impactos gerados; 
III. Toda e qualquer atividade que envolva a utilização de mão de obra, o uso de Equipamentos de 
Proteção Individual — EPI deverá ser obrigatório, durante todo o período em que demandar a 
execução dos serviços, em conformidade com as normas técnicas do Ministério do Trabalho e 
Emprego — MTE; 

Av. Antônio Balbino, s/n, Centro, Morro do Chapéu — BA. CEP 44.850-000 
meioambiente@morrodochapeu.ba.gov.br  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0C05CDED0E8B083925B5DE05AD4931FF

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NI (1) RRO DO CHAPÉU 

Ef3OUÇAS DOURADO UMA 
ÁFÁ.La .5 1.1 • - WIPP 1 15- Leonardo Rebou 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMMADS 
CNPJ 13.717.517/0001-48 

IV. Apresentar relatórios anuais de funcionamento ao órgão ambiental, como também o alvará de 
funcionamento emitido pelo município em um prazo de 30 dias, sem o mesmo não pode ocorrer a 
instalação e funcionamento; 
V. O presente-  Ato Administrativo de LICENÇA AMBIENTAL, atende apenas ao que condiz a--
legislação ambiental, não substituindo; 
VI. Instalar placa indicativa com referência ao processo de licenciamento no local da execução da 
obra, de acordo com Art. 16 da Lei 5194/66. 

Art. 30  O descumprimento de qualquer item do projeto apresentado, parte integrante do 
processo, implicará na suspensão do efeito desta Licença Unificada.- LU. Qualquer alteração 
deverá ser informada previamente a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável - SEMMADS, para a devida análise e procedimentos, quando, 
então, a atividade ficará sujeita a uma nova licença. O descumprimento dos termos desta 
licença constitui-se em infração de característica Grave. 

Art. 3° A Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - 
SEMMADS poderá exigir novos padrões, decorrentes de mudanças substanciais na 
legislação e, ou na tecnologia disponível, no momento da análise do pedido de nova licença 
ambiental. 

Art. 4° Esta Licença Unificada - LU trata unicamente, da análise dos aspectos ambientais 
decorrentes do empreendimento, não substituindo o Alvará de Construção, Alvará de 
Terraplanagem, o Alvará de Localização e Funcionamento, o Alvará de Saúde e ou qualquer 
outro tipo de licença ou autorização, sem o que, não poderá haver obra, instalação, 
funcionamento, serviços e, ou comercialização. 

Art. 5° A Presente Licença Unificada - LU terá a validade de 02 (dois) anos, desde que todas 
as condicionantes e compensações sejam atendidas, observando a legislação vigente. 

Art. 6° Esta Licença Unificada - LU entrará em vigor a partir da data da sua publicação. 

Morro do Chapéu - BA, 01 de outubr e 2018. 

a 	zende Fraga 
Secretário de Meio AmbientflP Desenvolvimento Sustentável 

Portaria 095/2018 

Prefeito Municipal 

Av. Antônio Balbino, s/n, Centro, Morro do Chapéu — BA. CEP 44.850-000 
meioambiente@morrodochapeu.ba.gov.br  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0C05CDED0E8B083925B5DE05AD4931FF

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
Extrato de Ata 

Registro de Preço 013PRP-C/2018 
 
Ata Registro de Preços nº 013PRP-C/2018; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço nº 013PRP/2018; Partes Contratantes: Município de 
Morro do Chapéu e V R LOPES, CNPJ nº 14.951.854/0001-680; Preços Registrados. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de limpeza e higiene. Vigência: 06 
(seis) meses; Ordenador de Despesa: Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
LOTE 01 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID VALOR UNIT. 

1 
Ácido Muriático, saponáceo com detergente, embalagem em frasco, com 1 L, produto usado 
na limpeza doméstica. Caixa com 12 unidades. 

115 CAIXA 55,00 

2 

Água Sanitária – composição química hipoclorito de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 
2,50, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso 
molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de 
roupas, banheiras, pias. Caixa contendo 12 unidades de 01 litro. 

2.434 CAIXA 19,90 

3 
Álcool Gel 70% antisséptico + hidratante, embalagem com 1 kg para higienização das 
mãos/combate de germes e bactérias. Embalagem de 500 ml (440 gr). Cada caixa com 12 
unidades 

4.906 UNIDADE 5,99 

4 
Álcool 92° embalagem em frasco contendo 1L, Composição: Princípio ativo: álcool etílico 70% 
espessante, neutralizante, desnaturante e água. Caixa com 12 unidades 

4.706 UNIDADE 5,99 

5 
Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo catiônico, 
coadjuvante, aplicação amaciante artigos têxteis, características adicionais líquido 
concentrado, solúvel água, base neutra, embalagem plástica com 500ml. 

2.500 UNIDADE 1,69 

6 

Aromatizante de ambiente, embalagem em frasco aerossol, contendo 360 ml, Composição: 
Ingredientes ativo, solubilizante, coadjuvantes, perfume e butano/propano. Informação 
Adicional: Controla os odores desagradáveis causados por fungos e bactérias. Refresca e 
perfuma o ambiente. 

7.042 UNIDADE 7,99 

7 
Cera liquida Liquido incolor, embalagem plástica com 750ml.Ideal para pisos, mármore e 
cerâmicas. 

1.820 UNIDADE 2,99 

8 
Inseticida para matar mosquitos, pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, 
aranhas e pulgas. 

805 UNIDADE 9,56 

9 
Limpa alumínio, embalagem em frasco contendo 500 ml, Composição: Tensoativo aniônico, 
biodegradável, coadjuvante, corante e água. Princípio ativo: tensoativos. 

1.845 UNIDADE 2,40 

10 
Limpa vidro, Composição: Tensoativo aniônico, biodegradável, coadjuvante, corante e água. 
Princípio ativo:Tensoativos.500 ml. 

1.450 UNIDADE 3,99 

11 Lustra móveis, fragrância de lavanda, frasco com 200ml. 635 UNIDADE 4,99 

12 
Lustra móveis(óleo), embalagem em frasco 200ml, Composição: óleo mineral e vegetal, 
solvente mineral e vegetal, aromatizante. 

865 UNIDADE 9,99 

13 
Pedra sanitária, tipo desorizador sanitário, composição paradicloro benzeno, essência e 
corante, peso líquido 35g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte 
plástico para vaso sanitário, essência de lavanda, caixa com uma unidade. 

5.800 UNIDADE 1,10 

14 
Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 11 cm, tipo picotado, 
quantidade folha simples, cor branca, não creme e nem acinzentado, características 
adicionais extra macio, de alta qualidade, pacote com 04 rolos. 

24.686 PACOTE 1,97 

15 
Papel Toalha, interfoliado, 100% Celulose Com 1000 Folhas, 02 dobras, com dimensões 
mínimas 21cm (largura) e mínimo de 23cm e máximo 28cm (comprimento), com variação de 
até - 2% (dois por cento) 

1.485 PACOTE 8,90 

16 
Sapólio, saponáceo com detergente embalagem em frasco, com 300g, produto usado na 
limpeza doméstica. 

360 UNIDADE 6,50 

17 

Removedor de gordura, limpador de impurezas, composição básica linear alquil benzeno, 
sulfato de sódio, tenso a, aspecto físico líquido, aplicação remover gorduras e poeiras de 
cozinhas/banheiros, características adicionais embalagem com tampa e bico econômico, 
frasco com 500 ml. 

100 UNIDADE 3,40 

 
LOTE 02 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID VALOR UNIT. 

1 
Sabão em pó de 500 GR- embalagem em pacote de 500 gramas. Composição: Tensoativo 
aniônico, Coadjuvantes, Sinergistas, Branqueadores Ópticos, Enzimas, Corante, Fragrância 
e Água. Princípio Ativo: Linear Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio. 

8.468 UNIDADE 2,20 

2 Sabonete líquido- embalagem com 500 ml 2.988 UNIDADE 5,99 

3 Sabonete líquido- Recipiente plástico de 1 Litro 4.258 UNIDADE 7,99 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6C258737B8816BDA6118FB45AE9929E

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID VALOR UNIT. 

4 
Sabão, em barra, composição básica sais+ ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, 
características adicionassem perfume, peso 200g, formato retangular, cor branca, pacote 
com 05 unidades pequeno. 

1.680 PACOTE 6,38 

5 
Sabão de coco, em barra, composição básica sais+ ácido graxo, tipo coco natural, 
características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca, pacote 
com 05 unidades pequeno. 

502 PACOTE 8,47 

6 
Sabonete, solido, fragrância agradável. Embalagem com 90 tipo com perfume, formato 
retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado pequeno. 

3.810 UNIDADE 0,99 

7 Avental, Composição:100% algodão, tamanho único. 655 UNIDADE 10,90 

8 
Avental Plástico Transparente; Composição do produto: 100% PVC e Viés 100% Algodão 
Gramatura: 013mm Tamanho do Produto: 50cm x 70cm 

745 UNIDADE 6,90 

9 Espanador, com cerdas de pena 24 a 26 cm, com cabo de madeira 30 cm. 219 UNIDADE 14,99 

10 
Flanela em 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, para uso geral, 
dimensões mínimas de 40 x 60 cm. 

4.640 UNIDADE 2,49 

11 
Pano de chão, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavada e 
alvejado, medindo 50x80, material algodão cru, tipo saco. 

6.264 UNIDADE 3,04 

12 Pano de Chão, feito de sacaria, 100% algodão. Medidas 70 x 50 cm. Cor branco. 3.114 UNIDADE 4,49 

13 
Pano para limpeza, tipo multiuso, com agente bacteriano, 100% fibra de viscose e resina 
acrílica, medindo no mínimo 50x33 cm, pacote com 05 unidades. 

1.614 UNIDADE 7,54 

14 
Pano de prato, material algodão cru, comprimento 68cm, largura 40 cm, cores 
diversas(estampado) 

1.706 UNIDADE 2,70 

15 Pano de Prato, Composição:100%Älgodão, medidas 60cmx40cm, branco. 2.514 UNIDADE 3,49 

16 Escova, p/ limpeza de vidros 30cm x2,5cm 197 UNIDADE 2,90 

17 Escova para mão -110mmx 75mm x 20 mm 799 UNIDADE 2,60 

18 
Escova, tipo de lavar roupa, para limpeza, material corpo plástico resistente, material 
cerdas sintético, cor cerdas branca, cor de corpo cinza ou branca 

309 UNIDADE 2,80 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B6C258737B8816BDA6118FB45AE9929E

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
Extrato de Ata 

Registro de Preço 013PRP-D/2018 
 
Ata Registro de Preços nº 013PRP-D/2018; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço nº 013PRP/2018; Partes Contratantes: Município de 
Morro do Chapéu e ODONTOMEDICENTER LTDA ME, CNPJ nº 10.950.411/0001-00; Preços Registrados. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de limpeza e 
higiene. Vigência: 06 (seis) meses; Ordenador de Despesa: Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
LOTE 04 
 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA DO MATERIAL UNIDADE QTD 
VALOR 
UNIT. 

1 Rodo Plástico médio c/ cabo 40cm cabo metal galvanizado Unidade 622 7,25 

2 Rodo Plástico grande c/ cabo 45cm suporte aço galvanizado e 2 borrachas Unidade 592 7,36 

3 
Rodo  Composição:  Material  sintético  e  pigmento.  Ligeiramente  aparelhado, rosqueado, 
cabo1,20cm. 

Unidade 692 7,36 

4 
Rodo de madeira - material cabo de madeira reforçado, comprimento suporte 40 cm, quantidade 
borrachas 2 unidades, tamanho pequeno. 

Unidade 1142 5,13 

5 Vasculhador de teto com cabo Unidade 270 19,68 

6 
Vassoura  Pêlo  -  material  cerdas  de  pêlo  sintético,  material  cabo  madeira, material  cepa  
polipropileno,  comprimento  cepa  60,  comprimento  cerdas  5, largura cepa 10, altura cepa 4, 
comprimento cabo 115 

Unidade 2395 6,27 

7 Vassoura de Palha, Composição: madeira Unidade 1145 7,36 

8 Vassoura de Nylon, cabo de madeira, cerdas com pêlo sintético, fios longos e macios. Unidade 995 7,98 

9 Vassoura para vaso sanitário Unidade 695 3,16 

10 Vassoura de piaçava, Composição: Material sintético, pigmento e metal. Unidade 1245 10,36 

11 Vassourão de Piaçava grande Unidade 432 15,70 

12 Lixeira, Composição: Plástico, capacidade para 20L. Unidade 400 9,84 

13 
Lixeira,   material   plástico,   tipo   telado,   polipropileno,   capacidade   15   L, diâmetro25 cm, altura 
34 cm, cinza ou branca 

Unidade 445 35,22 

14 Lixeira, material plástico, tipo telado 9L Unidade 315 1,30 

15 Lixeira seletiva de material reciclável 50L C/ 4 Lixeiras Unidade 120 395,23 

16 BALDES DE 20 L De Plástico Com Alça Capacidade 20 Litros Unidade 334 4,14 

17 BALDES DE 12 L, De Plástico Com Alça Capacidade 12 Litros Unidade 42 5,59 

18 TAPETES PARA PORTA. Emborrachado 40x60cm Cores Sortidas Unidade 36 12,92 

19 
Pá coletora de  lixo, material coletor em  plástico resistente, material  cabo  de plástico resistente, 
comprimento cabo 16 cm, comprimento 14cm, largura 20cm. 

Unidade 697 1,02 

20 
Saco Peto P/ LIXO - resistente feito com plástico reciclado, resíduo normal  – classe  1  –  tipo  e;  
composição;  98%  polietileno  reciclado  e  2%  pigmentos, tamanho  100L,  75  cm  x  95  cm,  
capacidade  20  kg.  Embalagem  contendo  5 unidades. 

Pacote 8060 1,45 

21 

Saco preto P/ LIXO - resistente, feito com plástico reciclado, resíduo normal – classe  1  –  tipo  e;  
composição;  98%  polietileno  reciclado  e  2%  pigmentos. Tamanho  50L,  63  cm  x  80  cm,  
capacidade  10kg.  Embalagem  contendo  10 
unidades. 

Pacote 5060 1,50 

22 
Saco para lixo 15 litros, Fabricado com polietileno de alta densidade virgem (Pead) com solda lateral, 
contínua, homogênea E Uniforme, cor preta,39 x 58, pacote com 20 unidade. 

Pacote 4110 1,66 

23 
Saco  plástico  para  lixo,   capacidade  50L,  cor  azul,  apresentação  rolo, resistente, rolo com no 
mínimo 50 unidades pequeno. 

Unidade 4170 6,58 

24 
Saco plástico para lixo, capacidade 100L, cor preta, largura 75 cm, altura 50 cm, espessura 
0,012/micra, pacote com no mínimo 25 unidades 

Pacote 2920 6,29 

25 
Sacos plásticos pra lixo 30L, embalagem em pacote com 10 unidades, cada. Composição: 
Polietileno de alta densidade, polietileno de baixa densidade linear e pigmento azul. 

Pacote 4070 1,35 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
92D2794EF89AE17C377C4EA01DB7A52B

quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 25 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 
 
 
DECRETO Nº 268, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.  
 
 
 

“Dispõe sobre a alteração da data da Feira 
Livre da sede do Município de Morro do 
Chapéu e dá outras providências”. 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, 
 
CONSIDERANDO o Feriado Nacional de 02 de novembro, data em que se 

comemora o dia de Finados, e que este ano ocorrerá na próxima sexta-feira; 
 
 
DECRETA: 
  
 
Art. 1º. - Fica decretada a alteração do dia da Feira Livre da sede do Município de 

Morro do Chapéu para a quinta-feira, dia 01 de novembro de 2018. 
 
Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPÉU-BAHIA, 25 DE OUTUBRO DE 2018. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C1A7FC7E666474FBB08AE98012364837


		2018-10-25T16:42:57-0300




